СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
          муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

20.06.2018 года № 06-08/18

	О согласовании установки ограждающего
устройства при въезде в общий двор домов 20,22,24 по Свободному проспекту и 56 дома по Зеленому проспекту

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи  Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» и рассмотрев протоколы общих собраний собственников помещений от 29 мая 2018 года в многоквартирных домах по адресам: Свободный просп., дома 20,22,24 и Зеленый просп., дом 56 об установке ограждающего устройства, Совет депутатов решил:
1..Согласовать установку ограждающего устройства при въезде в общий двор домов 20,22,24 по Свободному проспекту и дома 56 по Зеленому проспекту в соответствии с документами, представленными инициативной группой многоквартирных домов, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем, Управу района Новогиреево, ГБУ «Жилищник района Новогиреево», Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

Глава
муниципального округа Новогиреево		           В.М. Чикунов
[image: C:\Users\Валентина\Desktop\Собрания\2018\06.20.18\План расположения шлагбаума 1.jpg]
image1.jpeg
COrNACOBAHD:

Baarien unb. N

Madnucs u dama

Vb N nadn.

s aAAneR

y Z ey I >
2 T W SereroTTY )
ez gewqw' P S¢T cn:ndozhms B} g{
- ﬁgwrﬂc ‘§
Tpumnoxenne g\;vwv“ 0et0 =
K pentenio CoBeTa JeIyTaToB | NEON RS "' ®
MyHuIMnanbHOTO okpyra Hoornpeeso M L
ot 20.06.2018 Ne 06-08/18 = 8
5

i

@ 5
;
WaazBaym umlgl dneade
co Eﬂpemlp,o Memp

wupusa npoesda 55 MempoB

e

Yemanobka
nadomoyHo20

S
o
o
c
o
@
@
@
Q
=
=3
o
z
i
= Wi
B wqﬂn #®
um nuMaHus 3 e
@ :
Moyma. 38 Kameps! 8‘
2 MP IP kawepa Ha Mome L =
lWum numaHus 5
Yemanobka %
0Encliinmn)mo;au, 3
opydobaHus 6 eﬂw% 2
nodseade GHoBKka o

] mMoYH020!

oBaHus B

0

) COI03HbIV NP

CORZHBIN 11p. COI03HbIN (89,

1. YemanoBume BrseiBuie noHeau Ha mymdax waozdoyma

2. NMpokaadxky mpacc cunobozo numaxus ocywecmbums om wumob pacnpedeaumensHbix
odwedomBrix Tpaccel no nodbany domo, B wmpode 6 acpansme, B 3emne.

3. NpedycMompems ycmavobky IP Budeokamep Ha cmoadax

4. Pacnonoxenue odopydoBaHua ymoyHumb neped MOHMAXoM

5. PacnonoxeHue mpacc YmoYHUMb NPU MOHMOXeE

3AKA34YMK: Apmem +79037338983  svobodny20-58@mail.ru

Wan |Konu | fuem | N3k | Modnuc flama

Paspafioman | fMumpui

MockBa yn CBoBodueid npocnexkm 20, 20/58, 22, 24
MpoBepua

3eneupil npocnekm 56

Ymbepdun Cmadus Juem Nucmab

Yemanobra waazBaymod n 1 1

Cxema pusmewerus ofopydobanun 000 Komgopmlapkusa"

Popmam A3